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SPILTAN SÄLJER CARBOMAX MED EN IRR OM 
DRYGT 12 %
Spiltan har träffat en överenskommelse med den globala handels- och 
logistikkoncern Traxys om överlåtelse av portföljbolaget Carbomax. 
Försäljningspriset, som ökar Spiltans likviditet med 170 Mkr, stämmer med 
värdet upptaget i Spiltans substansredovisning och den årliga 
avkastningen, på drygt 12 procent, är i linje med jämförelseindexet SIX RX 
för perioden.

Sedan juli 2022 har industrihandelsbolaget Carbomax varit en del av Spiltan Invests 
portfölj. Förvärvet var en del i en management buy out och finansierades av Spiltan, 
Handelsbanken och grundaren Robert Idegren, som minskade sitt innehav i samband 
med transaktionen. Nu säljs hela bolaget till den globala handels- och logistikkoncern 
Traxys. Försäljningen, som är villkorad av godkännande från berörda myndigheter, 
innebär en årlig avkastning på drygt 12 procent och ökar Spiltans likviditet med 170 
Mkr.

– Sett ur Spiltans långsiktiga perspektiv är detta en tidig försäljning, men både vi och 
Carbomax ledning är övertygade om att köparen kommer att möjliggöra en snabbare 
utveckling för bolaget. Traxys är en stor internationell aktör på marknaden och har 
mångårig bakgrund som leverantör till Carbomax, som nu får förutsättningar att, med 
tillgång till en än starkare balansräkning, ytterligare förstärka sin position på 
marknaden, säger Göran Pallmar, COO på Spiltan Invest.

Försäljningspriset överensstämmer med värdet upptaget i Spiltans 
substansredovisning och den årliga avkastningen för perioden är i linje med 
jämförelseindexet SIX RX.

– Sett ur ett Spiltan-perspektiv är vi nöjda med investeringen. Det har varit givande 
och lärorikt att vara med på resan. Trots ett utmanande omvärldsläge för denna sektor 
ligger den årliga avkastningen i linje med SIX RX. Det visar den starka position som 
Carbomax faktiskt har på marknaden, säger Göran Pallmar.

Richard Jansson tillträdde som vd på Carbomax för 1,5 år sedan och ser ljust på 
framtiden för bolaget:

– Världsmarknadsläget och valutarörelser har under de senaste åren skapat 
utmaningar i hela industrin. Nu vädrar marknaden en vändning. Under min tid i 
bolaget har jag drivit ett arbete med att utveckla långsiktiga målsättningar och en 
tydlig strategi, och nu är vi mitt uppe i exekveringen. Jag och min ledningsgrupp 
bedömer att vi kommer få ytterligare skjuts i vår utveckling med Traxys som ägare. Vi 
kommer också kunna erbjuda våra kunder fler produkter och lösningar än tidigare 
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samt en bredare och säkrare försörjningskedja. Under Spiltans tid som ägare har 
Carbomax tagit flera steg framåt inom olika områden, exempelvis inom hållbarhet 
samt genom att investera i ett testcenter för att snabbare kunna utveckla olika 
brikettlösningar till kunder – en utveckling vi ser framemot att fortsätta. Som bolag 
kommer vi att sakna Spiltan på flera sätt, bland annat deras stöttning, rådgivning och 
professionella framtoning. Samtidigt ser vi framemot ett nytt spännande kapitel med 
en ny ägare.

För mer information, vänligen kontakta:
Göran Pallmar, COO Spiltan Invest, 070-889 81 12, goran@spiltan.se

Om Carbomax
Carbomax, grundat 1992, är specialiserat på att sälja och kundanpassa produkter inom 
kol och legeringar till processer inom primärt den metallurgiska industrin. En del av 
anpassningen sker i brikettform, där företaget hanterar bland annat biokol, avfall och 
fallande material för att tillgodose en effektivare och mer hållbar process hos 
kunderna. Omsättningen ligger på cirka 1,5 miljarder kronor per år. Företaget 
sysselsätter cirka 40 personer och levererar årligen till alla stålbolag och merparten av 
gjuterierna inom den metallurgisk industrin i Sverige och Norden. För mer 
information se  .www.carbomax.se

Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentföretag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
huvudsakligen minoritetsandelar i noterade och onoterade svenska tillväxtföretag. 
Spiltan äger i dag en portfölj som är värderad till cirka nio miljarder kronor och består 
av bolag verksamma inom tech, finans, fastigheter och industri. Några av de noterade 
innehaven är Paradox Interactive, Bonäsudden, KlaraBo och Teqnion. Bland de 
onoterade innehaven finns bland annat Spiltan Fonder, Flattered, Collaboration Art, 
P&E Fastigheter och Eitrium. Spiltanaktien är noterad på NGM Main Regulated. Mer 
information finns på spiltan.se.
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